
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021 года № 148

О внесении изменений в Решение Совета депутатов №105 от 
24.09.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников, замещающих должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы и утверждения реестра 
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной 
службы в органах местного самоуправления МО «Усть- 
Лужское сельское поселение»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 26.05.2021 года № 147 «О внесении 
изменений в Решение Совета депутатов №225 от 05.05.2012 г. «Об утверждении структуры 
органов местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов 
муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов №105 от 24.09.2010 года «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной службы и утверждения реестра должностей, не 
отнесенных к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления в 
МО «Усть-Лужское сельское поселение»:

1.1. Исключить должность:
• Специалист -  бухгалтер (немуниципальный служащий);
1.2. Ввести должность:
• Специалист по управлению муниципальным имуществом (немуниципальный

служащий).
Приложение и Приложение 2 к Положению о системе оплаты труда работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах 
местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», изложить в новой 
редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение», а также на сайте «Леноблинформ».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету,

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова



Приложение к Положению, 
утверждено Решением Совета депутатов 
МО «Усть-Лужское сельское поселение» 

№ 148 от «26» мая 2021 года

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское 

поселение», финансируемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение»

с 26.05.2021 года

Наименование должности Размер должностного оклада, руб.

Специалист - делопроизводитель 11 699,00

Специалист по управлению муниципальным 

имуществом

11 699,00

Специалист по кадровой работе 11 699,00

Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, 

ГОиЧС

11 699,00

Механик-водитель 10 133,00



Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

МО «Усть-Лужское сельское поселение» 
№ 148 от «26» мая 2021 года

РЕЕСТР

должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы

с 26.05.2021 года

Специалист - делопроизводитель

Специалист по управлению муниципальным имуществом 

Специалист по кадровой работе

Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, ГО и ЧС

Механик-водитель


